新北区新桥初级中学

2016年冬季三项比赛

秩

序

册

新桥初级中学
关于举办全校师生冬季三项比赛通知及规程

各班级、级部：
    为进一步贯彻实施素质教育，推进我校“阳光体育”运动的开展，不断提高师生的身体素质和健康水平，培养师生的团队合作精神。经校行政研究决定于12月下旬举行全校师生冬季三项比赛，现将竞赛规程印发给大家，希望各班级、级部认真训练，积极准备。（附比赛项目规程及报名表）

                                                体育教研组

     2016年12月6日

新桥初中2016年冬季三项竞赛规程
一、竞赛分组

   学生组：七年级组   八年级组

   教师组：行政后勤组 七年级教师组   八年级教师组

竞赛项目

               1、 学生组

                跳绳：2分钟双蹦 ；

      踢毽：2分钟盘踢；

      集体趣味跳长绳：2分钟集体跳绳（绕“8”字跳）。

    长跑： 女、800米，男1000米
   2、教师组： 一分钟单脚踢毽、一分钟盘踢毽、一分钟单摇跳绳、

           一分钟双摇跳绳、一分钟跳长绳8字接力（10人含摇绳）。

三、报名办法
             1、学生：跳绳、踢毽各班上报3人参赛（男女不限），长跑各

               班上报3男3女参赛，各项目可兼报，集体跳长绳各班报7男7 女

               参赛（其中1男1女摇绳）。

             2、教师：教师以级部为单位，参赛人数不限，（所有行政人员、

               级部主任都归属行政后勤组）。

 3、各班、级部认真填写报名单后，于12月16日前交体育组，

                邮箱wy099@126.com,请注明报名单位及项目。

            四、比赛时间

                初定于12月28日第七、八节课，

五、比赛地点：田径场

六、报名时，各班推荐3位同学担任本次比赛裁判工作。

七、对规则有理解不清者，咨询体育组，未尽事宜，另行通知。
                                      体育教研组

2016年12月6日

组织委员会

主任：宣亚泼

副主任：潘建明  高健

委员：魏金城  沈兰芳  各班班主任

裁判员名单

总裁判长：沈兰芳

检录：赵中格   李召兵
终点：魏金城

计时：周晓阳

计数：王朝阳等54名学生

编排记录：王艳

场地器材：体育组6人

宣告：学生2人

运动员名单
七1
刘航宇  孔令翔  郁飞  马璐瑶  刘茜  张瑜佳  王竟宇  周子炎  段雨晴  何欣雨

七2
邓永康  张典  查晨潇  周蕊蕊  杨靖烨  段丽婷  张玮  张文聪  鞠广汐  李莉侠    乔茵     韩涵
七3
韩乐  张以恒  郑康  黄婧晗  陈逸  侯昊辰  杨铭杰  曹磊  李昊   陆仪    印思羽
七4
怀远  吴伟  尹瑞  高韵琳  刘梦雨  王雅雯  陈永真  李飞  刘加辛  吴凡  魏沁滢
七5
赵嘉豪  肖何  陈燚  懂仁雪  梅佳怡  王园园   王新安  邢佳慧、滕灵结

七6
吴菲  闻超  张晨毅  李伟  马蒙  孙浩  薛朋朋  贺梦茹   杨李娜
七7
郑硕  程杨  袁大正  赵英奇  李烨秋  唐莹莹  高钰林   马可  张雪琴
七8
郑全洋  王大力  董仁杰  高润康  高枫  於晨晨  霍豪杰  郑思涵  李雪言  刘新慧  王敏  张玉梅
七9
宋迎杰  杨敏浪  沈晓龙  徐国锋  余常玲  王若彤  胡浩  易冬冬  林文海  周滟
七10
贾长胜  杨明飞  文杰  徐瑶  江雨欣  杨坤  李渝恒  张烨  王鹏瑞  钱子月  徐瑶  刘洋
八1
胡咪  朱敏  钱熊清  何鑫琴  毕然  杜益铭  陈璐  许展  谢琳  梁羽洁  沈梦
八2
王进  袁青晨  吕春宇  张洋洋  秦怡  张子怡  黎雪龙  陈建桥  杨然    邵雨晴    汪诗婕  管新怡
八3
李浩楠  姚新焱  赵康骏  邓林飞  孙涵伟  陈文静  王波  杨爽  王鑫月  张雪婷
八4
李小龙  吴进  于梦磊  李国慧  袁梦  管佳妮  李磊  何胡骏 陈琳  高俊楠 胡钰
八5
谭志明  岳梦雨  蒋玉涵  刘莉  徐敏   朱煊  陈志鹏  徐佳丽  韦颜菁
叶佩
八6
朱润泽  王本慧   赵太宇  陈晓  丁坤  侍可欣  葛常胜  王扬  汪琦
杨牟怡
八7
方浩  胡彬彬  夏子康  朱妍  柳岩  彭欣  黄睿悦   夏子康    包林涛
八8
陈益明  姬东辉  张世勋  杨慧  丁烨  何晓英  耿洋  刘松  胡羽杰
陈小倩  刘媛梦  杨蕊
竞赛日程（12月28日下午）

教职工单脚踢毽…………………………………………3:00

教职工盘毽踢……………………………………………3:05

教职工单摇跳绳…………………………………………3:10

教职工双摇跳绳…………………………………………3:15

教职工长绳8字接力……………………………………3:20

6、七年级跳绳……………………………………………… 3:30
7、八年级跳绳……………………………………………… 3:30
8、七年级踢毽……………………………………………   3:45
9、八年级踢毽……………………………………………   3:45
10、七年级长绳… …………………………………………  4:00
11、八年级长绳……………… ……………………………  4:00
12、八年级男子1000米………………………… ………  4:15
13、八年级女子800米……………………………………  4:15
14、七年级男子1000米…………………………………… 4:30
15、七年级女子800米……………………………………  4:30
竞赛分组
1、七年级组跳绳、踢毽
	班级
	跳绳
	踢毽

	姓名
	成绩（个）
	长绳
成绩
	跳绳
总数
	名次
	姓名
	成绩

	总数
	名次

	七1
	刘航宇

	马璐瑶

	孔令翔

	刘茜

	郁飞

	张瑜佳

	七2
	邓永康

	周蕊蕊

	张典

	杨靖烨

	查晨潇

	段丽婷

	七3
	韩乐

	黄婧晗

	张以恒

	陈逸

	郑康

	侯昊辰

	七4
	怀远

	高韵琳

	吴伟

	刘梦雨

	尹瑞

	王雅雯

	七5
	王新安

	邢佳慧

	董仁雪

	滕灵结

	王新安

	七6
	吴菲

	李伟

	闻超

	马梦

	张晨毅

	孙浩

	七7
	袁大正

	程杨

	郑硕

	马可

	张雪琴

	七8
	郑全洋

	高润康

	王大力

	高枫

	董仁杰

	於晨晨

	七9
	宋迎杰

	徐国锋

	杨敏浪

	余常玲

	沈晓龙

	王若彤

	七10
	贾长胜

	徐瑶

	杨明飞

	江雨欣

	文杰

	杨坤

2、八年级组跳绳、踢毽
	班级
	跳绳
	踢毽

	姓名
	成绩（个）
	长绳
成绩
	跳绳
总数
	名次
	姓名
	成绩

	总数
	名次

	八1
	胡咪

	何鑫琴

	朱敏

	毕然

	钱熊清

	钱熊清

	八2
	王进

	张洋洋

	袁青晨

	秦怡

	吕春宇

	张子怡

	八3
	李浩楠

	邓林飞

	姚新焱

	孙涵伟

	赵康骏

	陈文静

	八4
	李小龙

	李国慧

	吴进

	袁梦露

	于梦磊

	管佳妮

	八5
	谭志明

	刘莉

	岳梦雨

	徐敏

	蒋玉涵

	蒋玉涵

	八6
	朱润泽

	陈晓

	王本慧

	丁坤

	赵太宇

	侍可欣

	八7
	方浩

	方浩

	胡彬彬

	胡彬彬

	夏子康

	朱妍

	八8
	陈益明

	杨慧

	姬东辉

	丁烨

	张世勋

	何晓英

3、冬季长跑男子组1000米
	七年级组
	八年级组

	班级
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	班级
	号码
	姓名
	成绩
	名次

	七1
	1
	王竟宇

	八1
	1
	杜益铭

	2
	刘航宇

	2
	陈璐

	3
	周子炎

	3
	许展

	七2
	4
	张玮

	八2
	4
	黎雪龙

	5
	张文聪

	5
	陈建桥

	6
	鞠广汐

	6
	杨然

	七3
	7
	杨铭杰

	八3
	7
	姚新焱

	8
	曹磊

	8
	邓林飞

	9
	李昊

	9
	王波

	七4
	10
	陈永真

	八4
	10
	李磊

	11
	李飞

	11
	何胡骏

	12
	刘加辛

	12
	于梦磊

	七5
	13
	赵嘉豪

	八5
	13
	谭志明

	14
	肖何

	14
	朱煊

	15
	陈燚

	15
	陈志鹏

	七6
	16
	薛朋朋

	八6
	16
	葛常胜

	17
	胡大骏

	17
	王扬

	18
	张鑫宝

	18
	汪琦

	七7
	19
	程杨、

	八7
	19
	夏子康

	20
	袁大正

	20
	胡彬彬

	21
	赵英奇

	21
	包林涛

	七8
	22
	霍豪杰

	八8
	22
	耿洋

	23
	郑思涵

	23
	刘松

	24
	李雪言

	24
	胡羽杰

	七9
	25
	胡浩

	26
	易冬冬

	27
	林文海

	七10
	28
	李渝恒

	29
	张烨

	30
	王鹏瑞

4、冬季长跑女子组800米
	七年级组
	八年级组

	班级
	号码
	姓名
	成绩
	名次
	班级
	号码
	姓名
	成绩
	名次

	七1
	1
	马璐瑶

	八1
	1
	谢琳

	2
	段雨晴

	2
	梁羽洁

	3
	何欣雨

	3
	沈梦

	七2
	4
	李丽侠

	八2
	4
	邵雨晴

	5
	乔茵

	5
	汪诗婕

	6
	韩涵

	6
	管新怡

	七3
	7
	黄婧晗

	八3
	7
	杨爽

	8
	陆仪潇

	8
	王鑫月

	9
	印思羽

	9
	张雪婷

	七4
	10
	吴凡

	八4
	10
	陈琳

	11
	刘梦雨

	11
	高俊楠

	12
	魏沁滢

	12
	胡钰

	七5
	13
	懂仁雪

	八5
	13
	徐佳丽

	14
	梅佳怡

	14
	韦颜菁

	15
	王园园

	15
	叶佩

	七6
	16
	吴菲

	八6
	16
	杨牟怡

	17
	贺梦茹

	17
	王本慧

	18
	张鑫宝

	18
	陈晓

	七7
	19
	李烨秋

	八7
	19
	柳岩

	20
	唐莹莹

	20
	彭欣

	21
	高钰林

	21
	黄睿悦

	七8
	22
	刘新慧

	八8
	22
	陈小倩

	23
	王敏

	23
	刘媛梦

	24
	张玉梅

	24
	杨蕊

	七9
	25
	周滟

	26

	27

	七10
	28
	钱子月

	29
	徐瑶

	30
	刘洋